Autorizo a contratação da empresa Itambé Automóveis Ltda, inscrita no CNPJ nº 

01.656.038/0001-80, localizada na AV. Hélvio Basso, 1277, CEP: 97.070-805, Bairro: Nossa Senhora da 

Medianeira, no município de Santa Maria/RS, e-mail: felix.schmitt@terra.com.br, telefone: (55) 9997-7788, 

no valor total de R$ 20.441,11 (Vinte mil e quatrocentos e quarenta e um reais e onze centavos) nas 

seguintes dotações orçamentárias:  

Órgão: 08 - Secretaria de Saúde 

Unidade: 01 - ASPS 

Atividade: 2034 - Ações de Serviços de Saúde em Atenção Básica 

Elemento: 3.3.90.30 - Material de Consumo (339) 

Despesa Desdobrada: